fecha 30 treinla de Diclembro de 1982 mil noveciontos ochonta y dos, alargada onlo la fe 
del Licenciado Ser;¡io Salvador Agulrre Angulano. Notarlo Público Suplente adscrito y 
asociado al Tilular de la Nolaria Pública número 24 veinlicualro de Guadalajara, Jalisco, 
debidamenle rogislrada baío la inscripción número 105 ciento cinco, del Tomo 86 ochenta 
y sois, del Libro primero del Registro de Comercio, on e' Registro Publico de la Propiedad 
y del Comercio del Eslado do Jalisco, so realizó la translonnación de JALISCO MOTORS 
S.A. a JALISCO MOTORS S,A. DE C,V, 

e) Medianto Escritura Pública número 3,660 tres mil soiscien:os sesonta do fecha 18

[...]

en virtud de ser Apoderado Legal. tal y como se desprendo do la 
Escritura Pública número 52.128 cincuenta y dos 0111 ciento veintiocho de fecha 13 trece 
de Sepllombre de 2016 dos mil dieciséis. pasada anle la fe del Licenciado Carlos 
Gutiérrez Acoves. Notario Publico número 122 ciento veintidós de Guadalajara. Jalisco. 
subregión centro conurbada: quien manifiesta. bajo protesta do decir verdad. que dichas 
facultades no le han sido revocadas. ni modificadas en forma alguna a la focha do 
suscripción del presente contrato. 

j) Siendo su ebJeto social.